incluido, y se ejecutará aplicando los precios unitarios y demás compromisos indicados 
en la oferta final del adjudicatario y con total sujeción a los pliegos que rigen el contrato.

TERCERO.- APROBAR el compromiso del gasto por un importe total de 
CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SESENTA EUROS (43.560,00 euros) para 
atender las obligaciones derivadas de la adjudicación anterior, con cargo a la aplicación 
presupuestaria 10 13600 21400 y según la siguiente distribución por lotes, tipo de 
servicio y anualidades (importes IVA incluido):

-Lote 1.- Superestructura de elevación de la autoescala de 32 metros METZ,

[...]

dicho plazo de 21.780,00 €, IVA incluido, y se ejecutará aplicando los precios unitarios 
y demás compromisos indicados en la oferta final del adjudicatario y con total sujeción 
a los pliegos que rigen el contrato.

TERCERO.- APROBAR el compromiso del gasto por un importe total de 
CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SESENTA EUROS (43.560,00 euros) para 
atender las obligaciones derivadas de la adjudicación anterior, con cargo a la 
aplicación presupuestaria 10 13600 21400 y según la siguiente distribución por lotes, 
tipo de servicio y anualidades (importes IVA incluido):

- Lote 1.- Superestructura de elevación de la autoescala de 32 metros METZ,